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Art. nr. 2-0011   
Denne pleiemiddelpakken inneholder de viktigste produktene for riktig vannpleie. 
Sammensatt for å sikre rent, klart og innbydende vann til alle stamper.  
 
Inneholder: 
1 stk.   1-0072 Test-strips Aktivt oksygen/pH 
1 stk.   1-0061 Liten flyter for 5x20 gr. tabl.  
1 stk.   1-0080 Termometer, standard  
0.5 L   1-0010 Algemiddel, Alge Procare Pro. 
0.5 kg.  1-0041 Aktivt oksygen, 20 gr. Tabletter 
1.0 Kg.  1-0033 ProCare pH-Pluss 
1 stk.   Bruksanvisning for vannpleie 
 
Total vekt:  2.5 kg. 
Forpakning, LxBxH: 370x310x140mm 
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Vedlikeholdsrutiner - Innledning 
Ingenting er som et varmt bad når du ønsker å skape en oppkvikkende følelse av velvære. 
En god vedlikeholdt stamp vil gi deg et trygt og behagelig miljø for avslapping året rundt. 
 
Et beroligende bad kan hjelpe deg med å motvirke dagens stress og å gi deg en god natts søvn. I tillegg til sin psykologiske 
effekt, har det også fysisk effekt. Når du nedsenker kroppen i avslappende boblevann, gjør du det enklere for hjertet å fungere, i 
tillegg til at blodsirkulasjonen forbedres. Vannet gjør deg lettere, slik at kropp og hjerte ikke behøver å jobbe så hardt. Når 
kroppen går gjennom denne prosessen avslappes musklene og du vil oppleve midlertidig smertelindring. Nettopp derfor er 
varme bad så bra for revmatikere.  
 
Det varme vannet gjør at kroppen svetter, og dermed blir den kvitt giftstoffer, samtidig som varmen og trykket fra luftdysene 
bidrar til helbredelsesprosessen.  
 
Derfor skal du nyte alle de positive effektene stampen din gir deg, men ha i minne at stamp aldri blir bedre enn vannet det 
inneholder.  
 
Les gjennom all informasjonen i dette dokumentet før du har vann i stampen og oppbevar det slik at du kan slå det opp ved 
senere anledninger. Dersom du har spørsmål angående vannbehandling og kjemikalier kan du ta kontakt med leverandøren 
din. 
 
En dårlig vedlikeholdt stamp kan være et idéelt miljø for utvikling av skadelige bakterier og mikroorganismer, inkludert legionella. 
Omfattende og grundig testing av vannet samt godt vedlikehold er vesentlig, og vil minske faren for slike problemer. Husk det er 
ditt ansvar å sørge for god vannkvalitet! 
  
  
Fylle opp Stampen 
Stampen skal ikke fylles opp eller benyttes dersom det ikke er levert med kjemikalier. Ta kontakt med forhandleren umiddelbart.  
 
Det anbefales å ta en prøve av vannkilden før du fyller stampen (bløtt vann kan være korrosivt, og kan forårsake skade på 
utstyret, mens "godt" vann kan inneholde stoffer som kan sette flekker eller lage avleiringer). Ta med en prøve av vannet ditt til 
forhandleren for å få deres anbefalinger. Dersom du er i tvil, kan du ringe til det lokale vannverket, som kan gi deg opplysninger 
om vannkvaliteten i ditt område. 
 
Av sikkerhetsmessige årsaker skal kjemikalier alltid has i stampen mens vannet fylles i (se merknad under). Kjemikalier skal 
helles i vann, og ikke motsatt. Fyll stampen med ferskvann til det er ca 10 cm igjen til topprekka. Når du fyller stampen er det 
viktig at du forsikrer deg om at det er grundig desinfisert. Dette gjør du ved hjelp av sjokkdosering av stampen.  
Når stampen er full, testes vannets pH og kjemikalieinnhold. Dersom verdiene er tilfredsstillende, kan renseanlegget og 
pumpene (der dette er installert) kjøres i et par minutter slik at vannet blandes. 
 
Merk: Dersom du benytter en hageslange til å fylle stampen, må du først la vannet renne ut av slangen i flere minutter. 
Stillestående vann i slanger kan inneholde forurensninger og bakterier (inkludert legionella), som kan være helseskadelige. 
 
 
Anbefalt jevnlig vedlikeholdsprogram 
 
Daglig:  
Kontroller desinfeksjonsmiddelnivået, og fyll evt. på mer  
Kontroller pH-verdi og dosering etter behov. Bruk pH+ for å regulere opp og pH- for å regulere ned. 
 
MED RENSEANLEGG HVOR VANNET NORMALT IKKE SKIFTES UT  
Bruk 0.5 - 1 tabletter 20 gram aktivt oksygen per person før og etter bruk eller 2 tabl. per 1000 liter vann 
 
UTEN RENSEANLEGG HVOR VANNET SKAL SKIFTES UT MELLOM HVER BADING 
Bruk 0.5 - 1 tabletter 20 gram aktivt oksygen per person før og etter bruk eller 2 tabl. per 1000 liter vann 
 
 
Ukentlig: 
Stampen skal sjokkdoseres med et egnet oksidasjonsmiddel, som for eksempel aktivt oksygen (klorfritt) eller sjokklor. For å 
sikre at alle stamper er desinfisert og rengjort før nye brukere ankommer, foretas en totaldesinfeksjon med aktivt oksygen. 
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Tilfør flokningsmiddel og antiskummiddel for gjøre vannet klarere, og for å 
kontrollere skumdannelse, om nødvendig. 
 
Dersom du er i et område med høye kalkverdier, kan du tilføre en dose med kalkmotvirkende middel. 
 
MED RENSEANLEGG HVOR VANNET NORMALT IKKE SKIFTES UT 
Tilfør konsentrert algemiddel. 10-20 ml per 1000 liter vann   
 
Månedlig: 
I stampens skulte rørsystem oppbygges belegninger av hud og fettrester med mer som skal fjernes.  
Til dette benyttes en renseveske (Partnerline 1-0090, 50 ml. per 200 liter vann) som renser rørsystemet effektivt. 
Rensevesken dreper ikke bakteriene, men rengjør rørsystemet slik at basis for bakteriedannelse minimaliseres. 
Dersom luftmassasje er installert: Husk at luftmassasjen aldri skal startes når man renser med renseveske.  
Fyll karet med vann til 5 cm. over dysene/skimmer (helst lunket vann), tilsett ½ - 1.0 dl. renseveske og sirkuler med 
vannmassasjen i 10 minutter. 
Tøm så karet og etterskyll grundig med rent vann. Tørk karet med en ren klut. 
  
Periodisk:  
Tøm og fyll stampen på nytt hver fjerde til tolvte uke, avhengig av bruk. Vannkapasiteten i liter delt på daglig antall badere delt 
på 12 er en retningsgivende formel. Eksempel: 1800 liter delt på 4 daglige badere delt på 12 = 37 dager mellom hver gang 
stampen skal tømmes. 
  
Anbefalte kjemikalieverdier 
Mål     Ønsket nivå 
Desinfeksjonsmiddel Klor  2-5 mg/l (ppm)  
   Brom  4-6 mg/l (ppm) 
   Aktivt oksygen (monopersulfat el. klorfritt sjokkmiddel) se skala på teststrips for riktig dosering 
pH     7,2 – 7,6 
Total alkalitet    80 - 160 mg/l (ppm) 
Kalkinnhold    min. 100 mg/l (ppm) 
 
Polering av karet 
Polering av kar bør utføres 2-4 ganger i året med silikon polering (Partnerline 1-0092) for å sikre en smussavvisende overflate. 
Dette vil lette den daglige rengjøring. 
Smussrander og kanter i karet fjernes med rensegele (Partnerline 1-0091) som er blant annet klorkompatibelt. 
Kalkavleiringer på selve karet fjernes med kalkfjerner (Partnerline 1-0093) eller annet velegnet produkt som ikke ødelegger 
karet. 
Kalkavleiringer i rørsystemet kan fjernes 1 gang årlig ved tilsetning av et generelt avkalkningsmiddel. 
Pass på ved bruk av konsentrerte produkter at dette kan skade de blanke dyser. 
Kontroller og smør eventuelt karets avløp med silikon spray. 
  
Merk: 
Bruk aldri vann over 50 gr. C., sprit, skurepulver, aceton eller salmiakkholdige produkter til rengjøringen. 
Til alminnelig rengjøring benyttes varmt såpevann og milde syntetiske vaskemidler eller spesialprodukter som ikke medfører 
ubehagelig lukt, materiale skader eller skumdannelser. 
Skyll alltid etter med rent vann og tørk etter med rene kluter (bakteriefrie) 
 
 
Tømme stampen 
Stampen kan nytes året rundt. Dersom du allikevel ønsker å tømme stampen, kan du ved hjelp av noen enkle trinn beskytte det 
i løpet av lange perioder uten bruk og sørge for at det vil være enkelt og trygt å fylle det neste gang. 
 
Før du tømmer stampen, skal du teste vannet for å forsikre deg om at kjemikalienivået er korrekt. Dette vil sørge for at vannet 
som er låst i luftventiler og skjulte rørledninger er beskyttet mot forurensninger. 
 
Stampen skal ikke tømmes i septiktanker. Spør om råd hos leverandøren. 
 
Sørg for at stampen er fullstendig tømt. Tørk av og dekk til for å forhindre oppfylling av vann. 
Merk: Be om råd eller teknisk assistanse fra din lokale leverandør dersom du lurer på hvordan du skal oppbevare stamp og 
utstyr over vinteren. 
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Velvære: 
Bade-dufttilsetning: Det finnes en rekke utvalg av dufter som forsterker badeopplevelsen. 
Se vår katalogdel pleiemidler under vannbehandling ! 
Bade-Øl: Sunhet og velvære, som også kan drikkes. Anvendes terapeutisk i en lang rekke sammenhenger. 
Bade-Salter: Behagelig og velgjørende opplevelse.  
Se vår katalogdel pleiemidler under vannbehandling ! 
Nakkeputer: Nakkeputer og kraver fremstilt av resistent materiale som er velegnet til varmt vann. 
  
Sikkerhetstips for stampen 
Ved bruk av kjemikalier skal etikettene leses nøye, og instruksjonene følges til punkt og prikke. Til tross for at kjemikaliene 
beskytter deg og stampen ved riktig bruk, kan de være farlige i konsentrert form. Følg alle instruksjoner om sikkerhet og 
håndtering. 
 
Sørg for at du:  
 

 Er oppmerksom på informasjon på dokumenter og advarsler som følger med stampen. 
 Leser og følger instruksjonene nøye, og søker råd fra leverandøren dersom du har spørsmål. 
 Forsikrer deg om at alle brukere av stampen vet hvordan det skal brukes på trygg måte. 
 Leser og følger alle kjemikalieinstruksjoner. 
 Kontrollerer og vedlikeholder alle kjemikalienivåer som er oppgitt i denne veiledningen. 
 Heller kjemikalier i vannet, og ikke motsatt. Hell i separat. Blanding av kjemikalier er svært farlig. 
 Oppbevarer kjemikalier i lukkede beholdere når de ikke er i bruk, og sett alltid på korker. 
 Vasker hendene umiddelbart etter håndtering og tilberedning av kjemikalier. 
 Ansvarlig person håndterer kjemikalier, og at disse oppbevares utenfor barns rekkevidde. 
 Overvåker alle barn som bruker stampen.  
 At du ikke lar dyr komme oppi stampen. 

 
Sørg for at du ikke: 
 

 Håndterer kjemikalier, inhalerer damp eller lar kjemikaliene komme i kontakt med øyne, nese eller munn.  
 Følg nødrådene på produktets etikett ved kontakt eller svelging, og søk øyeblikkelig legehjelp. 
 Støvsuger skal ikke benyttes ved kjemikaliesøl.  
 Ikke røyk ved behandling av kjemikalier. Kjemikaliedamp kan være svært brennbar. 
 Ikke søl kjemikalier på omkringliggende overflater. Søl skal vaskes og kastes på trygg måte. 

  
Sikkerhet 

 Som med alt annet nytt utstyr, bør din stamp være under korrekt oppsyn for at bruken skal være trygg. Gravide kvinner, 
personer med hjertefeil, diabetes, høyt eller lavt blodtrykk eller andre alvorlige sykdommer, samt alle som er i tvil, bør ikke 
bruke stamp uten å ha konsultert lege. 
 

 Det skilles mellom svært varmt og varmt vann – maks. temperatur for trygg bruk er 40 °C.  
Ved 40 °C anbefales kun 15 minutter per bad. 
 

 Stamp skal aldri benyttes dersom du er under påvirkning av alkohol eller narkotika. 


